

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KGB Holding Horsens ApS

Villavej 45, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 28 47 93 36

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/01 2021

---

Thomas Gustav Bruun  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KGB Holding Horsens ApS  
Villavej 45, st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 47 93 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Gustav Bruun, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 50, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.355.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer at få reableret sine kapitalforhold inden for de kommende år som følge af ledelsens forventninger til det associerede selskabs indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	1	0	2.350
Finansielle omkostninger	2	<u>(50)</u>	<u>(1.981)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(50)</b>	<b>369</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(50)</u>	<u>369</u>
		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>369</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>48</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>300.048</u>	<u>300.000</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		(252.355)	(252.305)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.355)</b>	<b>(27.305)</b>
Anden gæld		100.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Kreditinstitutter		0	291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.926	222.575
Anden gæld		4.477	4.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>227.403</b>	<b>227.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>327.403</b>	<b>327.305</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>300.048</b>	<b>300.000</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	(252.305)	(27.305)
Årets resultat	0	(50)	(50)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>225.000</b>	<b>(252.355)</b>	<b>(27.355)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Kursgevinst	<u>0</u>	<u>2.350</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.350</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50</u>	<u>1.981</u>
	<u><b>50</b></u>	<u><b>1.981</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Format A/S	Horsens	50 %

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	100.000	100.000	0	0
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier i associeret virksomhed til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 300.